АДМИНИСТРАЦИЯ МОХНАТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014 г
с. Мохнатый Лог
5А
О внесении изменений в административный регламент  предоставления  муниципальной

услуги по приему заявлений и выдаче документов
о согласии переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения на территории
Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области, утвержденный постановлением
администрации Мохнатологовского  сельсовета от 26.12.2011 г. № 68
В соответствии с Концепцией снижения административных барьеров и повышения доступности государственных и муниципальных услуг на 2011-2013 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года № 1021-р»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в пункт 2.12 Административного  регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории   Мохнатологовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, изложив в следующей редакции:

«2.12. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении  муниципальной услуги не может превышать  15 минут»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Мохнатологовского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мохнатологовского  сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                       С.А.Макушев